
Cholosas - Šípkový hustý sirup 250g

  

Pomáhá udržovat fyzický komfort organismu, blahodárně ovlivňuje pohyblivost kloubů. Příznivě
působí na revitalizaci kůže. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cholosas-sirup-250g.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7878&virtuemart_category_id=168&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Cholosas je přírodní koncentrovaný šípkový sirup - unikátní zdroj vitamínu C v přírodní formě.
Cholosas obsahuje extrakt šípku bez konzervantů a barviv. Je to velmi hustá, sladká sirupová
tekutina tmavě hnědé barvy, příjemné chuti se specifickou vůní. Velice oblíbený u dětí.
Cholosas je šípkový sirup určený zejména pro podporu trávení. Šípek usnadňuje trávení,
přispívá k normální funkci střevního traktu. Posiluje činnost imunitního systému a
obranyschopnost, přispívá k ochraně před škodlivými mikroorganismy. Pomáhá udržovat fyzický
komfort organismu, blahodárně ovlivňuje pohyblivost kloubů. Příznivě působí na revitalizaci
kůže.

Složení: a) voda, cukr 3,04 g, růže šípková extrakt (1:0,7) 2,02 g v denní dávce 3,75 ml
přípravku
b) voda, cukr 6,07 g, růže šípková extrakt (1:0,7) 4,05 g v denní dávce 7,5 ml přípravku
c) voda, cukr 12,15 g, růže šípková extrakt (1:0,7) 8,1 g v denní dávce 15 ml přípravku.

Doporučené dávkování:
a) děti od 3 do 6 let 1/4 čajové lžičky (1,25 ml) 2 - 3 x za den
b) děti od 6 do 14 let 1/2 čajové lžičky (2,5 ml) 2 - 3 x za den
c) dospělí a děti od 14 let 1 čajová lžička (5 ml) 2 - 3 x za den
Sirup se doporučuje užívat 30 minut před jídlem.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Výrobek obsahuje cukr, není vhodný pro diabetiky.
Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte v originálním obalu na suchém a tmavém místě při
teplotě 5 - 250 C. Po otevření uchovávejte při teplotě 8 – 150 C, nejlépe však v chladničce.
Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti
některé složky přípravku.

Země původu: Ukrajina
Doplněk stravy.
Balení: 250 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

